СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24  заседание   25-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2
24.11.2011                                                                                               пос. Амдерма
О протесте Прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 14.09.2011 № 3130/7-05-2011 на пункт 1  Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 21.06.2007 №3  «О сборе, заготовке и переработке лома черных и цветных металлов на территории  МО «Поселок Амдерма» НАО,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1.  Отклонить протест прокурора Ненецкого автономного округа от 14.09.2011 № 3130/7-05-2011 на пункт 1  Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 21.06.2007 №3  «О сборе, заготовке и переработке лома черных и цветных металлов на территории  МО «Поселок Амдерма» НАО.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

  Глава МО  «Поселок Амдерма» НАО    ____________  В. В. Чунихин

Поселок  Амдерма

24.11.2011

 №  2